[image: image1.emf]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ         № 7 5               от «12» сентября 2012 года         О б исключении из  реестр а  муниципальной собственност и   МО Большеижорское городское поселение         В связи с о списанием объекта основных средств, пришедших в негодность  МО Большеижорское городское поселение  согласно  справки № 6 от  12.09.2012 года.     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Исключить из   реестр а   муниципальной собственнос ти  списанные  основные средства  согласно Приложения.   2.   Снять    с  баланс а  администрации МО Большеижорское городское  поселение   списанные основные средства  согласно Приложения.             Глава администрации МО   Большеижорское городское поселение            Г.А.Воронов

_1409045387.doc

[image: image1.emf]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ         № 7 5               от «12» сентября 2012 года         О б исключении из  реестр а  муниципальной собственност и   МО Большеижорское городское поселение         В связи с о списанием объекта основных средств, пришедших в негодность  МО Большеижорское городское поселение  согласно  справки № 6 от  12.09.2012 года.     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Исключить из   реестр а   муниципальной собственнос ти  списанные  основные средства  согласно Приложения.   2.   Снять    с  баланс а  администрации МО Большеижорское городское  поселение   списанные основные средства  согласно Приложения.             Глава администрации МО   Большеижорское городское поселение            Г.А.Воронов

_1409045375.doc

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75

от «12» сентября 2012 года

Об исключении из реестра муниципальной собственности

МО Большеижорское городское поселение

В связи со списанием объекта основных средств, пришедших в негодность МО Большеижорское городское поселение согласно справки № 6 от 12.09.2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из  реестра  муниципальной собственности списанные основные средства согласно Приложения.

2. Снять  с баланса администрации МО Большеижорское городское поселение списанные основные средства согласно Приложения.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение

Г.А.Воронов

Приложение к Постановлению Главы

администрации МО

 Большеижорское городское поселение

№ 75 от 12 сентября 2012 года

			№

п/п

			Наименование

			Количество

			Факти-

ческий

 срок эксплуатации

			Первоначальная стоимость

(руб.)

			Начисленная амортизация

(руб.)

			Остаточная стоимость

			Дата поступления ОС- принятия к учету

			1

			2

			3

			4

			5

			6

			7

			8

			1.

			Автомобиль ВАЗ-21061

			1

			13л.3м.24д.

			133456,24

			133456,24

			0

			1999 г.

			И т о г о:

			133456,24

			133456,24

Справка № 6

от 12 сентября 2012 года

Прошу исключить из реестра Большеижорского городского поселения основные средства пришедшие в негодность, акт о списании объекта ОС № 1 от 24.04.2012 года:

			№

п/п

			Наименование

			Количество

			Факти-

ческий

 срок эксплуатации

			Первоначальная стоимость

(руб.)

			Начисленная амортизация

(руб.)

			Остаточная стоимость

			Дата поступления ОС- принятия к учету

			1

			2

			3

			4

			5

			6

			7

			8

			1.

			Автомобиль ВАЗ-21061

			1

			13л.3м.24д.

			133456,24

			133456,24

			0

			1999 г.

			И т о г о:

			133456,24

			133456,24